[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 12.08.2020  № 99/635
О награждении Почетными грамотами Благодарностями
городской Думы городского округа Кинешма
Руководствуясь решением городской Думы городского округа Кинешма от 29.01.2020 № 89/566 «О Почетной грамоте и Благодарности городской Думы городского округа Кинешма», ст. 29 Устава городского округа Кинешма,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетной грамотой городской Думы городского округа Кинешма:

1.1 Букареву Елену Анатольевну, учителя физической культуры МБОУ школа №18 им. Маршала А.М. Василевского, за многолетний добросовестный труд в системе образования городского округа Кинешма, профессионализм, творчество и высокие успехи в профессиональной деятельности;

1.2.Елистратову Наталью Борисовну, учителя начальных классов МБОУ «Лицей им. Д.А. Фурманова», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, качество, стабильность и творчество в организации учебно-воспитательного процесса, обеспечение единства обучения и воспитания.

1.3.Розову Елену Егеньевну, учителя информатики  МБОУ «Гимназия имени А.Н. Островского», за высокий профессионализм, внедрение инновационных технологий в образовательный процесс, творческий подход к воспитанию и обучению обучающихся;

2. Наградить Благодарностью городской Думы городского округа Кинешма:
2.1.Белоглазову Елену Сергеевну, учителя начальных классов МБОУ школа №8, за значительные успехи в образовательной деятельности;
2.2.Липатову Ольгу Рюриковну, учителя математики МБОУ школа №2, за значительные успехи в учебно-воспитательной деятельности в сфере образования, внедрение в образовательный и воспитательный процесс новых технологий, форм и методов обучения, творческий подход к воспитанию обучающихся;

2.3.Моторину Ирину Геннадьевну, учителя начальных классов МБОУ школа №8, за значительные успехи в образовательной деятельности;

2.4.Новикову Марину Борисовну, учителя начальных классов МБОУ «Лицей им. Д.А. Фурманова», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, качество, стабильность и творчество в организации учебно-воспитательного процесса, обеспечение единства обучения и воспитания;

2.5.Ячменцеву Наталью Николаевну, заведующего библиотекой МБОУ школы № 18 им. Маршала А.М.Василевского, за многолетний добросовестный труд в системе образования городского округа Кинешма, профессионализм, творчество, внедрение инновационных методов и технологий в работу школьной библиотеки.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин